

# Anexo I

## TERMO DE REFERENCIA

**OBJETO: Aquisição de Água Potável e Fornecimento de Água para o Hospital Regional**

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ÁGUA MINERAL - ÁGUA MINERAL, DE FONTE NATURAL, POTÁVEL, NÃO GASOSA, ENVASADA EM GARRAFAS DE 510 ML. EMBALAGEM ORIGINAL DE FÁBRICA. PH - de 6,0 a 9,5	UN	3.000,00	0,84	2.520,00
2	ÁGUA MINERAL GALÃO DE 20 LITROS	UN	1.000,00	9,00	9.000,00
3	BEBEDOURO COLUNA COM DUAS SAIDAS PARA AGUA (JATO E TORNEIRA) BIVOLT INOX	UN	5,00	1.100,00	5.500,00
4	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS COM 3 TORNEIRAS (DUAS PARA AGUA GELADA E UMA PARA AGUA NATURAL) COM FILTRO DE CARVAO ATIVADO , BI-VOLT INOX	UN	2,00	2.900,00	5.800,00
5	CARCAÇA DE FILTRO PARA REFIL 9" , 3/4	UN	10,00	140,00	1.400,00
6	COPOS DE AGUA - 200ML - CAIXA COM 48 COPOS AGUA MINERAL COM PH ENTRE 6 E 9,5 .	CAX	40,00	20,00	800,00
7	FILTRO MODELO INDUSTRIAL 50MM, COM ROSCA	UN	4,00	120,00	480,00
8	MANGUEIRA 1/4 PARA AGUA	M	50,00	10,00	500,00
9	MANGUEIRA 3/8 PARA AGUA	M	50,00	15,00	750,00
10	MANUTENÇÃO EM BEBEDOURO BAG 80 HIGIENIZAÇÃO E ESTERILIZAÇÃO COM CLORO GEL ATIVO E INSPEÇÃO E TROCA DE ELEMENTOS FILTRANTES	UN	12,00	80,00	960,00
11	MANUTENÇÃO EM BEBEDOURO DE 100 LITROS HIGIENIZAÇÃO/ ESTERILIZAÇÃO COM CLORO GEL ATIVO E INSPEÇÃO E TROCA DE ELEMENTOS FILTRANTES	UNI	12,00	195,00	2.340,00
12	MANUTENÇÃO EM FILTROS DE AGUA MODELO FR 600 HIGIENIZAÇÃO E ESTERILIZAÇÃO COM CLORO GEL ATIVO E INSPEÇÃO DOS ELEMENTOS FILTRANTES	UN	16,00	180,00	2.880,00
13	NIPLE DE PLASTICO 1/4	UN	30,00	35,00	1.050,00
14	NIPLE DE PLASTICO 3/8	UN	30,00	35,00	1.050,00
15	PURIFICADOR / REFRIGERADOR DE AGUA BI VOLT PARA FIXAÇÃO EM PAREDE COM RESERVATORIO DE 3,800 COM REFIL ANTI-BACTERIANO COM DUAS TORNEIRA (GELADA E NATURAL) COMPRESSOR E TERMOSTATO	UN	5,00	1.200,00	6.000,00
16	REFIL BAG 3/8 Refil Interno Bebedouro refil compatível com bebedouros industriais Absorve o cloro, retira sabores desagradáveis e reduz substâncias químicas e orgânicas Retém barro, areia, ferrugem e outras partículas acima de 5 micras Controla a proliferação de bactérias (Bacteriostático)	UN	20,00	140,00	2.800,00
17	REFIL DE ELEMENTO FLTRANTE DE POLIPROPILENO 9" , 3/4	UN	30,00	140,00	4.200,00
18	REFIL DE FILTRO DE CARVAO ATIVADO 9" , 3/4	UN	30,00	140,00	4.200,00
19	TORNEIRA EM INOX PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL	UN	20,00	75,00	1.500,00
20	TORNEIRA EM INOX PARA COPO FILTRO BAG	UN	20,00	65,00	1.300,00

**Anexo I**  
**TERMO DE REFERENCIA**

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
21	TORNEIRA JATO EM INOX PARA FILTRO BAG	UN	20,00	75,00	1.500,00
<b>Total da Coleta:</b>					<b>56.530,00</b>

**Valor Total estimado da aquisição: 56.530,00 (cinquenta e seis mil quinhentos e trinta reais).**

**Justificativa : Aquisição de Agua Potavel e Fornecimento de Agua para o Hospital Regional**

**Prazo de entrega: 3 dias**

**Condições de Pagamento: A PRAZO**

**Local de entrega: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA**

**Unidade Fiscalizadora: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA**

**Nova Andradina(MS), 9 de Setembro de 2019**